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i S G R E N LS v

* BRIACUINER - o 1) Ab T 0 5% B A o,
HR A A

1| AR5/ T-AR 2 | BLKM X1
g 1 AT 2 JeS,  n) A A A 5% B N
3 | 3% LED BP: 4 LUK X2

Uity 1 AT 2 JOT, TR R A 5% T

S | Pair 1 [ %55 LED
« PRI - TOIERE

6 | Pair 2 1) M43 LED

S DURAE . oBERS, © BRI - TR ORI TERERR,

BT R I 2%
o ox - BEERATIT . MRS .
o ZRELINEE - FIERIE B

BT R I 2%
o oxh - BEERATIT . MRS .
o ZRELINEE - FIERIE B

RV T ORFF AT BEAR M4 ARG 7 2 (0 HL BRI
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B 1-cb sxo-cb sRA0-Gb LR kg CEREAEERD

3 2:40-Gb BASE-SR 2 45 i 1%

#0O TRV LS
PLK M 40G BASE-SR4 50 Tk AT E AR

850 4Ky I

2000/4700 (OM3/4) BiZsifi 56 (MHz * T-K)

MPO 12 ¥t L IEFC 2%

50 K HL 45 R B

Y

I8 5% 40-Gb BASE-SR-4 ] QSFP #i#%, i i LRI 40GBASE QSFP b= i F M} o

FWEAEH LU A OM3 MTP/MPO H

* 3 BREL

BREMHS BAKE
CAB-ETH-40G-5M 5K
CAB-ETH-40G-10M 10 m
CAB-ETH-40G-20M 20 K

1-Gb SX/10-Gb SR/10-Gb LR W 2&#& Lk (HiEH=R)

THERE/RT 1-Gb SX. 10-Gb SR F1 10-Gb LR Tl 1:5% % M A B (T AR - (FPRK4-NM-6X1SX-F.
FPRK4-NM-6X10SR-F. FPR4K-NM-6X10LR-F) [IRTIHIAR . X2 —AHAL T, ARGk
6 Nty 1 BB N o AZERAT PG o SR BObE 155 B e 4, W 3% BAR J7 00 g 1 2%

1 50 2, w0 3 50 4, ug0 5 55510 6.

AR TR L T IER RN, DASZRFIE S8R . S TR I LASG: UE 465 ¥ ] £ 1 F

FU A FEAE BRI T2 [E 4, 525 (Cisco Firepower 4100/9300 FXOS [E T4 355 o T84k

PSR, 524 (Cisco Firepower 4100/9300 FXOS 7t ) .
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https://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/security/firepower/fxos/firmware-upgrade/fxos-firmware-upgrade.html
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12: FPR4K-NM-6X1SX-F. FPR4K-NM-6X10SR-F. FPR4K-NM-6X10LR-F

OQ® © ©

%
1 | X[EWRE] /T 2 | NS LED
o BEFACO - TOERE . ORI . CRERS,
B R N 2
o GO - BEMRATIT. KIS,
o« ZREINIR - TGS .
3 |34 LED Bl 4 B3: 4 | DKM X1 C R ED
I SR R S ED T S W LA X2 CRHER D
o BEIACO DN AR - i AL TR 55 A it 1R 2 FEk, w5 6
HoR A s A
5 [LLAM X3 CEHESG D 6 |LIKM X5 CEHESG D
DU X4 CRHEsG D DL X/6 CRHEsRG )
St 1 3 F 4 FEXE, AL R R A 5 i % St 15 F 6 B, AT R R hE A 55 1 %

1-Gb SX /10-Gb SR/10-Gb LR P4 £ Fe (114 N IFEM FEAE A0 o i NSRBI B2 {FL oL 56 AF L 205 20 2%
Fvkfe, 5 Bh s HER: R 2% i

% 4:1-Gb SX WM& &R (FPRIK-NM-6X1SX-F)

EITER B A =N
HENIFE IEHARES 0.9 dB 1.4 dB
figi 5% % 1.2 dB 1.7 dB
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B 1-cb sx/10-b SRA0-Gb LR Wk CEEBHER)

O EE ek P 9 (MHz/km) HH, 205 P
iR IEEE FrUER
E PRSI —
FL 20 I A 62.5 160 (FDDI) 110 K
62.5 200 (OM1) 137 %
50 400 250 %
50 500 (OM2) 275 %
50 2000 (OM3
(OM3) 500
& 5:10-Gb SR M 4B 1= 3R (FPR4K-NM-6X10SR-F)
EITER L] PN
i N FE IEHIRE 0.9 dB 1.4 dB
il -5 1 1.2dB 1.7dB
DR ek P %% (MHz/km) HAL 2 B
iR IEEE #ifER
PRI —
H, 05 R 8 1 B 62.5 160 (FDDI) 13 K
62.5 200 (OM1) 16.5 K
50 400 33 K
50 500 (OM2) 41K
50 2000 (OM3)
150 K
50 4700 (OM4)
200 K
3% 6:10-Gb LR (M 4R &1k (FPR4K-NM-6X10LR-F)
EITER HAE =N
B EEARA 1.2dB 1.6 dB
fii 55 1% 1.5dB 1.9dB
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FE IR AR R

)

Tl |
BOER ek P 58 (MHz/km) HL 2
TR IEEE FrifEFL
SRR B —
RS AR e B G.652 P — RS 5K

Firepower 4100 32 £F NS T HL R B AN BV FE VSR ER, DRt mT AR RO 5 U A PR o T ) HLAS
M, HYREER M AR BT 45, %10 PSUL AT PSU2.

pEX

\)

THZIAELR] WU Hh TR AR ELUR F LB o

PR

RPHAT I ORI RV “ kM7 (OFF) fr &, sldkismidisl) o, RA%ER 108,
BrIFHL

TR YRR 2 b TR SR

A RYREVRISE S PR BR AR, 3055 B R VAT B 40 LR B, 265 63 T

iR

FER AR Y, ARt DR AT 1100-W e A R B i A JF LR RIsATI, 54
SR RS R4

&R 7. 32 h R IRAR R AR A AR

it AR A%
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KL 13 A (100 VAC)
R RGN I ESRAC T VR RE )y . A KRG IR
K, ES R 5 24 U
Fpe Kt H Th % 1100 W
kS 50 % 60 Hz

Cisco Firepower 4110, 4120, 4140 fn M150 iEtr =45



| R

JUAR

1+1 U4

WM (50% 30

92%

B

FERMAN R TE TN, F AL R DD FRATE 950-Wo A BB Y i A JF HZ [RIIIsAT I, f &

HE G PR SRR

R 8 H R B IE A
15 AF Mg
MIANHE -40 % -60 VDC
L 26A (40 VDC)
iR RGBSR T SRR IR ). A X RS YR E
K, ES R, 224 T,
B R Th& 950 W
LA 1+1 T4
WME (50% ) 92%

FE RS LR LED

N EE ORI HYE LED. 3X4%% LED {7 T4 L7,

13: FRIRARIR LED

@

@

(M) éFAIL

| onoooom oy | ODEOOEE () e
DOEEDE | |°% | DDEEDD ac.| 1-5
. O0|weor) OOOOOO 100 | npur

” OOCE0E | (BB|.y | OOC0DD | |BO|
O0|g2 00| 8x
] o & el EE
=5 3%
A I ) J5°
1 | gkl LED 2 | 441 LED

KT AT LED K HORASHEAT T 3

[ Cisco Firepower 4110, 4120, 4140 0 4150 FE {4 2445



| #miz

XU R

% 9: BIRARIR LED

e T |

I LED (HIpEIR

)

FELED (EERD)

JIT A LI A A H

KM

KM

HL R L b

(ERL50N I SIS U R/ NI 9SO NSV T

17

KM

HLRE U Ty
HIUE 4k s AT

RN NCIE 1L S0 92

LA 1 Hz e N AR

KM

Ui H o KA PL 1 Hz A8 4k
3.3 VSB I I CHLJEALERICH])
HL YRR 5 B E TS . Sz ¥

Firepower 4100 i LA HI 7N AN AT Pt (R KU LR o X SUREHR ) 22 AEHUAR IR Je #8029 B XUt R L
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H
s

SFP/SFP+ Uk ds 2 Xl BE#, 5 [F] — A0 PHAL [ I HL A RN S R ACES o e A2 4 N B ] 5 S 11 A1 Y
2R 1 1 1) SFP/SFP+ Sy I (R HOCLT s 7~ (IS 31, RS LUK R 4%

AR AR, TR IE 2 ESD F2/y o 38 G F i i T A Ak e, O ELJBE G fid s A g 100 e A 2R M
Uio FEARAEHI HPBOR S8 ORAF A IS K G T 1K) ESD ke N . NS T SFP UR s 7l o
& 15: SFP

1 | Bhdge 2 R
3 | ok AL 4 | fEiesL

AN\

EE AT EVE PR Firepower 4100 HLAR, 7845 #ilm i 52 i 1 E A GLC-TE SFP I ] g 43 i
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w60 sep/seps 7 0sFP 1% % I}

1G-SX GLC-SX-MMD
1G-LH/LX GLC-LH-SMD
1G-EX GLC-EX-SMD
1G-ZX GLC-ZX-SMD

1G 1000Base-T GLC-T

1G 1000Base-T GLC-TE

10 Gb

10G-SR SFP-10G-SR
10G-SR-S SFP-10G-SR-S
10G-LR SFP-10G-LR
10G-LR-S SFP-10G-LR-S
10G-LRM SFP-10G-LRM
10G-ER SFP-10G-ER
10G-ER-S SFP-10G-ER-S
10G-ZR-S SFP-10G-ZR-S

10G Cu, 1% SFP-H10GB-CUIM
10G Cu, 1.5k SFP-H10GB-CU1-5M
10G Cu, 2k SFP-H10GB-CU2M
10G Cu, 2.5k SFP-H10GB-CU2-5M
10G Cu, 3k SFP-H10GB-CU3M
10G Cu, 5K SFP-H10GB-CUSM
10G Cu, 7k SFP-H10GB-ACU7M
10G Cu, 10 % SFP-H10GB-ACU10M
10G AOC, 1% SFP-10G-AOCIM
10G AOC, 2 % SFP-10G-AOC2M
10G AOC, 3 % SFP-10G-AOC3M
10G AOC, 5% SFP-10G-AOC5M
10G AOC, 7 % SFP-10G-AOC7M
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PR 4 A4

N F£A - Firepower 4100 (KIS o

10G AOC, 10k

SFP-10GAOC10M

40Gb

40G-SR4 QSFP-40G-SR4
40G-SR4-S QSFP-40G-SR4-S
40G-CSR4 QSFP-40G-CSR4
40G-SR-BD QSFP-40G-SR-BD
40GE-LR4 QSFP-40GE-LR4
40GE-LR4-S QSFP-40GE-LR4-S
40G-LR4L WSP-Q40GLR4L

40G-CU, 12K, 32K, 5K

QSFP-H40G-CU

40G-4X10G-CU, 13Kk, 3:%. 5K

QSFP-4SFP10G-CU

40G-CU-A, 7K. 10k

QSFP-H40G-ACU

40G-4X10G-CU-A, 7 K. 10K

QSFP-4X10G-AC

40G-AOC, 1k, 22K, 32K, 52K, 72k, 10
K. 15 %

QSFP-H40G-AOC

3 11: Firepower 4100 TE1 11 4%

A& 4110 4120 4140 4150
3g
AN 1RU

EEFRAE 19 ) (483 JEK) JLHLEE

DIR e BLAE 2R

4 F£ EIA-310-D HlL4%

JF (Kox 98 x

)

1.75x 16.89 x 29.7 35~} (4.44 x 42.90 x 75.43 JE k)
1.75x 16.89 x 31.52 i~ (4.44 x 42.90 x 80.06 JEK) , 4 X%
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auat [

R 4110 4120 4140 4150
iy 39.4 15 (17.87 T5) 5 2 MNHLYEREE, 2 MR, 6 KU
30 %% (13.6 F30) 5 JCHLUREREER, ToMIZEE, ToXUE
=hE
SSD 100 GB 200 GB
iR 174 SSD WhZM 2 3EEdmM 1 | iF%% {74i#% SSD W2 22 BE AT Al 1
i A 2 TR 45 TR i A 2 TR 45 TR
MSP SSD. MSP SSD.
iR W R AEAEIZAT Firepower il | £ W AEAEIZAT Firepower J& i
B fE A, T A B fE A, T A
BRA (/DT RRA BRA (R/DTHF A
6.1.0) , F A B i v 6.1.0) , F M B
SSD & LI REAT A4 o SSD & LI REAT A4 o
MSP 800 GB
iR A% MSP SSD 40 22 B 1k 2 .
AE
DDR4 DIMM 64 GB 128 GB 256 GB
&
R A 100/240 VAC, 10A (100V), 50 & 60 Hz
HiR: -40 VDC % -60 VDC, 26 A (-40 V)
CEV/ YRR AC 5 DC
TUAX FEIE &
INE
W TAE: 32°F & 104°F (0°C & 40°C) | TAE: 32°F & 95°F (0°C & 35°C) ;
JETAE: -40 5 149°F (-40 & T
65°C) WA TE 1000 JE) (305 2K) , &
KA JERK 1°C
JETAE: -40 % 149°F ( -40 &
65°C)
W TAEFAETAE: 5% & 95% (AEAED
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4110 4120 4140 4150

UEE7

TAE: i 10000 95 R (3048 %K)
JETAE: & 40000 FR (12192 K)

!

P
* 66 dBA (4iL7i)
* 78 dBA (5 K)
FEIE
* 76 dBA (4iL7i)

* 88 dBA (H k)

J= s
R

FIRTT A

NEBS T 1E

- TARRE

* {é/ﬁﬂ 0° £
45°C; fis
6000 H&

(1829 %)

* K/ﬁﬂ 0° £
35°C; 6000 -
13000 J&

(1829 - 3964
%)

* %Eﬁﬂ 50 x
55°C; I
6000 % X

(1829 %)

TAERR A 0
F) 13,000 JE R
(3962 k)

~m D /=S

FRFH T 5 Firepower 4100 R 51 SCHK PID. KA1 1147 PID # T 037 S 3. i 2[4l Firepower

4100/9300 FXOS
inventory 4,

#r427% . Cisco Firepower BB il ay &2 % 83 lE} ASA 7111427 1] show
LI 7R 18 Firepower 4100 (1] PID %14 .
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3= 12: Firepower 4100 Z%!| PID

=anss ||

PID

15 AR

FPR4110-AMP-K9

Cisco Firepower 4110 AMP % £, 1RU, 2/4~M %%
FEHE4E

FPR4110-ASA-K9

Cisco Firepower 4110 ASA %4, 1RU, 2 /MM%%
FEHFEA

FPR4110-NGFW-K9

Cisco Firepower 4110 NGFW %+, 1RU, 21M
2T

FPR4110-NGIPS-K9

Cisco Firepower 4110 NGIPS %4, 1RU, 2 4~M
2T

FPR4120-AMP-K9

Cisco Firepower 4120 AMP ¥ %, 1RU, 2/Mp%%
FEYHEAE

FPR4120-ASA-K9

Cisco Firepower 4120 ASA %¢4%, 1RU, 2 4~M%%
REHAE AL

FPR4120-NGFW-K9

Cisco Firepower 4120 NGFW ##%, 1RU, 2 1M
LA RAE N

FPR4120-NGIPS-K9

Cisco Firepower 4120 NGIPS % £, 1RU, 2 4-M
ZERLE AL

FPR4140-AMP-K9

Cisco Firepower 4140 AMP # %%, 1RU, 2/Np%%
REHFE

FPR4140-ASA-K9

Cisco Firepower 4140 ASA % %, 1RU, 2 N4
FEHAE4E

FPR4140-NGFW-K9

Cisco Firepower 4140 NGFW # %, 1RU, 2 4¥
ZEBIAE AL

FPR4140-NGIPS-K9

Cisco Firepower 4140 NGIPS %45, 1RU, 2 1~¥
AT

FPR4150-AMP-K9

Cisco Firepower 4150 AMP % 4, 1RU, 24~M%%
FEHE4E

FPR4150-ASA-K9

Cisco Firepower 4150 ASA %4, 1RU, 2 /MM%%
FEHAFEA

FPR4150-NGFW-K9

Cisco Firepower 4150 NGFW # %, 1RU, 21¥
ZERLIE A
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PID

152 AR

FPR4150-NGIPS-K9

Cisco Firepower 4150 NGIPS % £, 1RU, 2 4~M
ZERLIE A

FPR4K-ACC-KIT

Firepower fEAFACIE, S A LA 222 L 45

FPR4K-ACC-KIT=

Firepower ifFALAEL, AW (&
G

FPR4K-ASA-CAR

1E Firepower 4100 _I[] ASA V3 INia 8 i 22 4= VT
Ak

FPR4K-FAN K
FPR4K-FAN= K (A

FPR4K-NM-2X40G-F

2 i 1 40-Gb SR T 5% % 4 48 Ak b

FPR4K-NM-2X40G-F=

2 Ui 1 40-Gb SR A5 B W 25 i HR (4544

FPR4K-NM-4X40G

4 % 11 40Gb QSFP+ I £ i bk

FPR4K-NM-4X40G=

4 %t 11 40Gb QSFP+ M4 it (%14

FPR4K-NM-6X10LR-F

6 i I 10-Gb LR fifif4 55 4 X 45 455 e

FPR4K-NM-6X10LR-F=

6 ¥iij 1 10-Gb LR i {255 4% WY £ A bl (&A1)

FPR4K-NM-6X10SR-F

6-port 10-Gb SR {155 [t [ 45 B L

FPR4K-NM-6X10SR-F=

6 Ui [1 10-Gb SR A5 B I 25 i bl (4544

FPR4K-NM-6X1SX-F

6 ¥iii 11 1-Gb SX JGET i 55 1% X 25 i b

FPR4K-NM-6X1SX-F=

6 ¥iii 1 1-Gb SX YT F 55 M W 4B bl (4844

FPR4K-NM-8X10G

8 Ui 1 10Gb SFP+ 48 h bk

FPR4K-NM-8X10G=

8 Ui I 10Gb SFP+ P&t (&4

FPR4K-NM-8X1G-F

8 Uit 11 1-Gb 4 T2 5% 4% 19 2% i B

FPR4K-NM-8X1G-F=

8 Uity 11 1-Gb Hil Jor b1 55 i Y 4 Al (284D

FPR4K-NM-BLANK

WA 23RS T 2 i Y

FPR4K-NM-BLANK=

Mg R sl e (%)

FPR4K-PSU-BLANK

HURR LR B 2 fif il

FPR4K-PSU-BLANK=

HUR R B s fl il o (64D
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FPR4K-PWR-AC-1100

1100W AZ L HE YA B

FPR4K-PWR-AC-1100-

1100W AZ R YRR (548D

FPR4K-PWR-DC-950 950W L HL AR R
FPR4K-PWR-DC-950= 950W FLUHIUEEL L (&A1)
FPR4K-RACK-MNT IR S O
FPR4K-RACK-MNT= MR (&)
FPR4K-SSD-BBLKD SN EGT e R

FPR4K-SSD-BBLKD=

SSD LA (4441

FPR4K-SSD200

1% T Firepower 4110 A1 4120 () 200GB SSD

FPR4K-SSD200=

1% FHT* Firepower 4110 14120 [ 200GB SSD (£
£

FPR4K-SSD400

i& T Firepower 4140 A1 4150 ] 400GB SSD

FPR4K-SSD400=

1% - Firepower 4140 11 4150 [£] 400GB SSD (4%
)

IR 2 AR

AN HIVR AR AT — 5 SRR IR R . AT P b v R R I e e B

UERIEAIT I R G R IE R IR, A SO A i FEIE A I IR . A A AR
PR T RE I B U A e e BTARSE L EL VTN AR T PR b 20 B 28 400 [ I T Y3 5 ) PRI G

\}

pE

SRR B 22 42 BB IR 22 AU v 1) P 2 sk 2 L &

B SCRFLL T ALY

Cisco Firepower 4110, 4120, 4140 fn M150 iEtr =45



|

[ 16: [ #R3E CAB-9K10A-AR

:xﬂw

I 3

I:

@(ﬁfﬁ

e

1 IRAM 2073
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3 | &R 1EC 60320-C15

& 17: A FIIr CAB-9K10A-AU

41zm

1 |45H3%k: A.S.3112-2000

2 | WHYREHUEM: 10A, 250V
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T |
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007
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T
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2 | HELAE: 10A, 250V
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1 |4fisk: 1S 6538-1971 2 | HJEZAUE: 10A, 250V
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